
Pos Tempo Cognome Nome Anno Società

1 10,50 Grasso Nicolas 2011 cus parma

2 10,90 Alberici Lorenzo 2011 cus parma

3 11,10 Curreli Ismaele 2011 cus parma

4 11,20 Filiberti Lorenzo 2011 Coop

5 11,35 Joseph Quaglia 2011 coop

6 11,70 Giuliano Martino 2012 Casone

7 11,80 Monti Pietro 2011 cus parma

8 12,10 Pederzani Alessandro 2012 cus parma

9 12,20 Bruni andrea 2011 circolo minerva

10 12,50 Manuel Lana 2011 fmi parma sprint

11 13,40 Greci Riccardo 2012 circolo minerva

12 14,30 Abruzzese andrea 2012 circolo minerva

13 14,70 Puliga Tommaso 2011 cus parma

14 16,00 Rusca Riccardo 2012 cus parma

15 19,10 Perno Tommaso 2011 cus parma

Pos Tempo Cognome Nome Anno Società

1 10,90 Giorgio Aurora 2011 Cus Parma

2 11,10 Saglietti Elisa 2011 Cus Parma

3 11,90 Pileggi Chiara 2011 Fmi Parma Sprint

4 11,90 Passani Linda 2011 Circolo Minerva

5 12,20 Bartoli Giorgia 2011 Circolo Minerva

6 13,20 Venè Arianna 2012 Fmi Parma Sprint

7 15,90 Berno Cora 2012 Cus Parma

Pos Tempo Cognome Nome Anno Società

1 9,50 Baroni Alberto 2009 cus parma

2 9,60 Scirpoli Gabriele 2009 cus parma

3 9,90 Montani andrea 2009 cus parma

4 10,30 Bossi Gabriele 2009 circolo minerva

5 10,30 Zaccardi Mattia 2009 cus parma

6 10,40 Stocchi Andrea 2009 Fmi Parma Sprint

7 10,40 Venè filippo 2009 Fmi Parma Sprint

8 10,50 Mussi Matteo 2010 circolo minerva

9 10,50 Varacca Alberto 2009 Coop

10 10,60 Buratti Matteo 2009 Coop

11 10,60 Braglia Lorenzo 2010 Casone
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12 10,70 Bocchino Andrea 2010 Coop

13 11,00 Borsini Andrè 2009 Fmi Parma Sprint

14 11,10 Frigeri filippo 2010 Coop

15 11,20 Capretti Lorenzo 2009 cus parma

16 11,30 Impellizzeri filippo 2010 cus parma

17 11,60 Riccò Pietro 2010 cus parma

18 11,80 Bisceglie Michele 2010 Fmi Parma Sprint

19 12,00 Biondi Giovanni 2010 circolo minerva

20 12,10 Di Benedetto Davide 2010 cus parma

21 12,30 De Toni Andrea 2010 cus parma

Pos Tempo Cognome Nome Anno Società

1 9,70 mentani Maria Chiara 2009 Atletica Gallerini

2 10,10 Ballerini Camilla 2009 circolo minerva

3 10,20 Carlotti Agata 2009 circolo minerva

4 10,20 Mattavelli Emma 2010 circolo minerva

5 10,40 mentani Giulia 2009 Atletica Gallerini

6 10,60 Pollastri Amanda 2010 cus parma

7 10,60 salustro Alice 2009 Coop

8 10,70 Battilocchi Lucrezia 2009 circolo minerva

9 10,70 Grazioli Alice 2009 FMI Parma Sprint

10 10,90 Dalla Grossa Beatrice 2009 cus parma

11 11,00 Diamico chiara 2009 cus parma

12 11,10 Bricoli Benedetta 2009 cus parma

13 11,20 Mussi Annica 2010 cus parma

14 11,20 Piazza Anita 2010 cus parma

15 11,30 Fanti Viola 2010 cus parma

16 11,30 Queirolo Viola 2009 cus parma

17 11,30 Arcari Elisa 2009 FMI Parma Sprint

18 11,30 Boschi Sara 2010 FMI Parma Sprint

19 11,30 Alfieri Sara 2009 cus parma

20 11,40 Damiano Giulia 2009 cus parma

21 11,50 Guareschi Matilde 2010 cus parma

22 11,50 Giacobbe Lucrezia 2010 cus parma

23 11,60 Peluso Emma Sofia 2010 cus parma

24 11,90 Oriente Giulia 2009 cus parma

25 12,00 Salvadori Sofia 2009 cus parma

Pos Tempo Cognome Nome Anno Società

1 9,00 Azzoni Gabriele 2007 FMI Parma Sprint

2 9,20 Di Pino andrea 2007 cus parma

3 9,40 Tosini Tommaso 2008 FMI Parma Sprint

4 9,60 de filippo andrea 2007 FMI Parma Sprint

5 9,70 Bacchi Luca 2007 Coop
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Pos Tempo Cognome Nome Anno Società

1 9,10 Ghirardi Greta 2007 Coop

2 9,10 mentani ELISA 2007 Atletica Gallerini

3 9,20 Alfieri Emma 2007 CUS PARMA

4 9,30 sarzi maddidini Sofia 2007 CUS PARMA

5 9,50 Mussi Azzurra 2007 CUS PARMA

6 9,60 Piovani Celeste 2007 Atletica Gallerini

7 9,70 Zaccarini Alice 2008 FMI Parma Sprint

8 10,10 BARBAROSSA ELISA 2007 CUS PARMA

9 10,20 Salvi MATILDE 2007 Coop

10 10,30 Piazza Emma 2007 CUS PARMA

11 10,40 Granelli Nicole 2007 Atletica Gallerini

12 10,40 D'Onofrio Linda 2007 Coop

13 10,70 Mora Eleonora 2007 CUS PARMA

14 10,90 Bandini Margherita 2008 FMI Parma Sprint

15 11,10 Fotso Arielle 2008 Coop

16 11,70 pollastri Sara 2007 CUS PARMA

17 12,00 Pederzani Greta 2007 CUS PARMA
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Pos Tempo Cognome Nome Anno Società

1 60,60 Cassanelli Marco 2011 Circolo Minerva ASD

2 64,10 Partesotti Rocco 2011 Circolo Minerva ASD

3 65,50 Giuliano Martino 2012 Casone

4 68,40 Gallina Pietro 2011 Cus Parma

5 73,50 Groppi Massimo 2011 FMI Parma Sprint

Pos Tempo Cognome Nome Anno Società

1 61,00 Borromei Alessandra 2012 FMI Parma Sprint

2 68,10 Ferrarini Rebecca 2011 Circolo Minerva

3 74,21 Bandini Linda 2012 FMI Parma Sprint

Pos Tempo Cognome Nome Anno Società

1 52,80 De Toni Luca 2009 Cus Parma

2 58,00 Zaccardi Mattia 2009 Cus Parma

3 58,70 Biondi Alessandro 2009 Circolo Minerva

4 59,80 Braglia Lorenzo 2010 Casone

5 60,02 Nicoli Alessandro 2010 Coop

6 61,40 Borsini Tiago 2009 FMI Parma Sprint

7 61,60 Bocchino Andrea 2010 Coop

8 61,80 Frigeri Filippo 2010 Coop

9 62,10 Neri Francesco 2009 Cus Parma

10 65,50 Quaglia Mattia 2010 Coop

11 66,00 Groppi Leonardo 2009 FMI Parma Sprint

12 70,00 Di Benedetto Davide 2010 Cus Parma

13 70,40 Zarotti Federico 2009 FMI Parma Sprint

14 80,00 Maia Lorenzo 2010 Circolo Minerva

Pos Tempo Cognome Nome Anno Società

1 54,80 Ballerini Camilla 2009 Circolo Minerva

2 55,30 Cosenza Giorgia 2009 FMI Parma Sprint

3 58,40 Piccoli Serena 2010 Cus Parma

4 61,00 Mattavelli Emma 2010 Circolo Minerva

5 61,40 Salustro Alice 2009 Coop

6 64,10 De Lorenzo Valeria 2010 Coop

7 64,50 Mussi Annica 2010 Cus Parma

8 67,80 Queirolo Viola 2010 Cus Parma

9 68,40 Artese Karol 2010 FMI Parma Sprint

10 69,40 Zaccarini Micol FMI Parma Sprint

11 69,60 Pirondi Viola 2010 Circolo Minerva

12 71,80 Peluso Emma 2010 Cus Parma
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Pos Tempo Cognome Nome Anno Società

1 51,10 Bacchi Luca 2007 Coop

2 53,00 Govi Mattia 2008 FMI Parma Sprint

3 53,30 Lenè Tommaso 2008 FMI Parma Sprint

4 58,60 Saccon Marcello 2007 Circolo Minerva

5 60,90 Bucci Riccardo 2008 Circolo Minerva

6 61,30 Bonati Ettore 2008 FMI Parma Sprint

7 62,50 Belletti Giulio 2008 Coop

Pos Tempo Cognome Nome Anno Società

1 50,80 Spena Elisabetta 2007 Coop

2 51,50 Georghiu Laura 2008 Cus Parma

3 52,30 Pollastri Sara 2007 Cus Parma

4 53,40 Gastaldi Giulia 2007 FMI Parma Sprint

5 56,00 Mercurio Sara 2007 Cus Parma

6 56,20 Quintavalla Sofia 2008 FMI Parma Sprint

7 56,50 Speranza Sabrina 2007 Cus Parma

8 58,30 Mora Eleonora 2007 Cus Parma

9 58,40 Boghiu Sofia 2008 Coop

10 58,80 Quattromini Elisa 2008 Coop

11 59,10 Trevisan Irene 2008 FMI Parma Sprint

12 61,60 Corradi Margherita 2007 Cus Parma

13 61,80 Pederzani Greta 2007 Cus Parma

14 63,00 Visentini Maria Vittoria 2008 Cus Parma

esordienti A Maschili

esordienti A Femminili



Pos NOME ANNOSOCIETA’ 1 2 migliore

1 Grasso Nicolas 2011 Cus Parma 2,05 2,70 2,70

2 Cassanelli Marco 2011 FMI Parma Sprint 2,66 2,54 2,66

3 Curreli Ismaele 2011 Cus Parma 2,56 2,43 2,56

4 Partesotti Rocco 2011 Circolo Minerva 2,37 2,40 2,40

5 Pederzani Alessandro 2012 Cus Parma 2,20 2,37 2,37

6 Quaglia Joseph 2011 Coop 2,28 2,35 2,35

7 Alberici Lorenzo 2011 Cus Parma 2,26 2,08 2,26

8 Gallina Pietro 2011 Cus Parma 2,17 1,87 2,17

9 Greci Riccardo 2012 Circolo Minerva 2,15 2,00 2,15

10 Filiberti Lorenzo 2011 Coop 2,14 2,10 2,14

11 Bruni Andrea 2011 Circolo Minerva 1,60 2,10 2,10

12 Lana Manuel 2011 FMI Parma Sprint 2,05 1,92 2,05

13 Monti Pietro 2011 Cus Parma 2,00 1,77 2,00

14 Groppi Massimo 2011 FMI Parma Sprint 1,11 1,60 1,60

15 Puliga Tommaso 2012 Cus Parma 1,53 1,46 1,53

16 Berno Tommaso 2012 Cus Parma 1,23 1,40 1,40

17 Abruzzese Andrea 2012 Circolo Minerva 1,36 0,80 1,36

18 Rusca Riccardo 2012 Cus Parma 1,15 0,96 1,15

class NOME ANNOSOCIETA’ 1 2 migliore

1 Borromei Alessandra 2012 FMI Parma Sprint 2,73 2,81 2,81

2 Bandini Linda 2012 FMI Parma Sprint 2,60 2,57 2,60

3 Giorgio Aurora 2011 Cus Parma 2,20 2,24 2,24

4 Pileggi Chiara 2011 FMI Parma Sprint 1,37 2,20 2,20

5 Passani Linda 2011 Circolo Minerva 2,08 1,95 2,08

6 Bartoli Giorgia 2011 Circolo Minerva 2,02 2,04 2,04

7 Ferrarini Rebecca 2011 Circolo Minerva 1,92 1,95 1,95

8 Venè Arianna 2012 FMI Parma Sprint 1,90 1,90 1,90

9 Saglietti Elisa 2011 Cus Parma 1,78 1,30 1,78

10 Berno Kora 2013 Cus Parma 1,00 0,95 1,00

class NOME ANNO SOCIETA’ 1 2 migliore

1 De Toni Luca 2009 Cus Parma 3,52 3,16 3,52

2 Scirpoli Gabriele 2009 Cus Parma 3,28 3,47 3,47

3 Biondi Alessandro 2009 Circolo Minerva 3,34 3,15 3,34

4 Montani Andrea 2009 Cus Parma 2,63 3,34 3,34

5 Neri Francesco 2009 Cus Parma 3,03 3,15 3,15

6 Venè Filippo 2009 FMI Parma Sprint 3,03 3,10 3,10

 2° Trofeo Ilger.com per esordienti 
Parma 24 maggio 2018 Salto in Lungo

esordienti C Maschli

esordienti C Femminili

esordienti B Maschli



7 Baroni Alberto 2009 Cus Parma 2,72 3,02 3,02

8 Buratti Matteo 2010 Coop 2,96 2,94 2,96

9 Borsini Andrè 2009 FMI Parma Sprint 2,82 2,92 2,92

10 Quaglia Mattia 2010 Coop 2,84 2,87 2,87

11 Bossi Gabriele 2009 Circolo Minerva 2,85 2,86 2,86

12 Zarotti Federico 2009 FMI Parma Sprint 2,59 2,83 2,83

13 Borsini Tiago 2009 FMI Parma Sprint 2,80 2,70 2,80

14 Mussi Matteo 2010 Circolo Minerva 2,70 2,78 2,78

15 Impellizzeri Filippo 2010 Cus Parma 2,73 2,70 2,73

16 Nicoli Alessandro 2010 Coop 2,55 2,50 2,55

17 Baracca Alberto 2009 Coop 2,53 2,50 2,53

18 Stocchi Andrea 2009 FMI Parma Sprint 2,35 2,50 2,50

19 Bisceglie Michele 2009 FMI Parma Sprint 2,38 2,46 2,46

20 De Toni Andrea 2010 Cus Parma 2,40 1,67 2,40

21 Maia Lorenzo 2010 Circolo Minerva 2,38 2,31 2,38

22 Groppi Leonardo 2009 FMI Parma Sprint 2,36 2,34 2,36

23 Capretti Lorenzo 2009 Cus Parma 2,32 2,20 2,32

24 Biondi Giovanni 2010 Circolo Minerva 2,18 2,11 2,18

class NOME ANNO SOCIETA’ 1 2 migliore

1 Cosenza Giorgia 2009 FMI Parma Sprint 3,67 2,93 3,67

2 Mentani Maria Chiara 2008 Atletica Gallerini 3,10 3,58 3,58

3 Carlotti Agata 2009 Circolo Minerva 3,16 3,37 3,37

4 Mentani Giulia 2009 Atletica Gallerini 3,09 3,13 3,13

5 Grazioli Alice 2009 FMI Parma Sprint 3,10 2,89 3,10

6 Piccoli Serena 2010 Cus Parma 3,08 3,05 3,08

7 Dalla Grossa Beatrice 2009 Cus Parma 3,00 2,93 3,00

8 Piazza Anita 2010 Cus Parma 2,89 2,94 2,94

9 Bricoli Benedetta 2009 Cus Parma 2,84 2,90 2,90

10 Boschi Sara 2010 FMI Parma Sprint 2,60 2,81 2,81

11 D'Amico Chiara 2009 Cus Parma 2,75 2,72 2,75

12 Salvadori Sofia 2009 Cus Parma 2,66 1,87 2,66

13 De Lorenzo Valeria 2010 Coop 2,66 2,51 2,66

14 Alfieri Sara 2009 Cus Parma 2,39 2,64 2,64

15 Battilocchi Lucrezia 2009 Circolo Minerva 2,62 2,47 2,62

16 Giacobbe Lucrezia 2010 Cus Parma 2,59 2,55 2,59

17 Arcari Elisa 2009 FMI Parma Sprint 2,29 2,50 2,50

18 Fanti Viola 2010 Cus Parma 2,45 1,40 2,45

19 Zaccarini Micol 2010 FMI Parma Sprint 2,44 2,34 2,44

20 Guareschi Matilde 2010 Cus Parma 2,40 2,32 2,40

21 Damiano Giulia 2009 Cus Parma 2,38 2,36 2,38

22 Pollastri Amanda 2010 Cus Parma 2,35 2,05 2,35

23 Pirondi Viola 2010 Circolo Minerva 2,20 2,30 2,30

24 Artese Carole 2009 FMI Parma Sprint 2,09 2,17 2,17

25 Oriente Giulia 2009 Cus Parma 1,65 1,83 1,83
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CLAS NOME ANNO SOCIETA’ 1 2 migliore

1 Azzoni Gabriele 2007 Fmi Parma Sprint 3,92 4,26 4,26

2 De Filippo Andrea 2007 Fmi Parma Sprint 3,38 3,96 3,96

3 Di Pino Andrea 2007 Cus Parma 3,79 3,80 3,8

4 Tosini Tommaso 2008 Fmi Parma Sprint 3,47 3,40 3,47

5 Govi Mattia 2008 Cus Parma 3,37 3,18 3,37

6 Bonatti Ettore 2008 Fmi Parma Sprint 3,28 3,11 3,28

7 Venè Tommaso 2008 Fmi Parma Sprint 3,21 3,18 3,21

8 Bianchi Tommaso 2007 Fmi Parma Sprint 3,16 3,06 3,16

9 Saccon Marcello 2007 Circolo Minerva 3,05 3,05 3,05

10 Bucci Riccardo 2008 Circolo Minerva 2,96 2,77 2,96

11 Belletti Giulio 2008 Coop 2,80 2,70 2,8

CLAS NOME ANNO SOCIETA’ 1 2 migliore

1 Mussi Azzurra 2007 Cus Parma 3,73 4,00 4,00

2 Ghirardi Greta 2007 Coop 3,94 3,98 3,98

3 Gastaldi Giulia 2007 FMI Parma Sprint 3,40 3,72 3,72

4 Quintavalla Sofia 2008 FMI Parma Sprint 3,55 3,70 3,70

5 Piovan Celeste 2007 Atletica Gallerini 3,56 3,39 3,56

6 Spena Elisabetta 2007 Coop 3,43 3,55 3,55

7 Zaccarini Alice 2008 FMI Parma Sprint 3,54 3,42 3,54

8 Gheorghiu Laura 2008 Cus Parma 3,50 3,52 3,52

9 Piazza Emma 2007 Cus Parma 3,47 3,24 3,47

10 Granelli Nicole 2007 Atletica Gallerini 3,35 3,25 3,35

11 Mentani Elisa 2007 Atletica Gallerini 3,33 3,24 3,33

12 Speranza Sabrina 2007 Cus Parma 3,29 3,08 3,29

13 Salvi Matilde 2007 Coop 3,29 2,93 3,29

14 Trevisan Irene 2008 FMI Parma Sprint 3,19 3,27 3,27

15 D'Onofrio Linda 2007 Coop 3,20 3,00 3,20

16 Boghiu Sofia 2008 Coop 3,10 3,18 3,18

17 Mercurio Sara 2007 Cus Parma 3,17 3,17 3,17

18 Alfieri Emma 2007 Cus Parma 3,10 2,98 3,10

19 Bandini Margherita 2008 FMI Parma Sprint 3,04 2,98 3,04

20 Barbarossa Elisa 2007 Cus Parma 2,76 2,95 2,95

22 Visentini Maria Vittoria 2008 Cus Parma 2,92 2,85 2,92

21 Corradi Margherita 2007 Cus Parma 2,88 2,75 2,88

23 Fotso Arielle 2008 Coop 2,60 2,57 2,60
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